469 **Petrus filius quondam Guilliermi Rapit de Cabanis supra Meldunum, 19 apr 1505**
Style of the Nativity,

1. De bonis que fuerunt antiquitus Jaquete filie Bresete de Tecto et deinde dicti Guilliermi filii Petri Rapyt et patris dicti confitentis ex successive eiusdem per ipsum Guillierum in extentis precedentibus recognitis in manibus Petri de Calcibus notarii, res sequentes sitas in villa et territorio de Chavanes,
 - a. Et primo, quandam peciam clausi sitam loco dicto en Secors continentem circa dimidiad posam juxta clausum Petri et Guidonis de Tecto ex oriente ochiam dicti Guidonis de Tecto que fuit Petri Bralliard et ochiam Petri de Coster alias Bellaz ex occidente, et affrontat duabus viis publicis ex borea et vento.
 - b. Item, quandam peciam casalis sitam apud Chavanes cum quodam alio casali inclusa et curtina ante sita juxta casale dicti confitentis a vento, curtile Petri et Nycodi du Russelz alias Very a borea, viam publicam ex occidente, et curtainam Petri filii quondam Jacobi de Tecto ex oriente.
 - c. Item, et quandam peciam prati sitam in Prato Dyn continentem circa quartam partem unius falcate juxta pratum Petri de Coster quod fuit Claudii Murisat a borea, et pratum Petri de Coster alias Bellaz, Domini Jacobi Escofferii, et Claudii de Tecto ex occidente et vento.

Actum Melduni domi Humberti de Serendens notarii, witnesses Ludovicus Berodi de Tutignyez, Anthonius Barrillieti de Sancto Martino Fraxini junior notarius et Dominus Jacobus Escofferii de Cabanis supra Meldunum cappellanus, with signature and paraphe of Gabriel Barrillieti.

472 **Johannes et Petrus filii quondam Petri de Costel alias Bellaz de Cabanis supra Meldunum, 19 apr 1505** Style of the Nativity, pro medietate directi dominii pro indiviso cum

liberis Nobilium Aymonis, Petri, Johannis, et Jacobi de Prelz tenentibus et eis contingentibus alia medietate,

1. De bomis que fuerunt Johannis Pachit dicti loci de Cabanis supra Meldunum per ipsum Johannem recognitis in extentis precedentibus in manibus Petri de Calcibus notarii et successive Jacobi Pyn ex empto per dictos confitentes facto a dicto Jacoby, res et possessiones infrascriptas sitas in territorio dicti loci de Cabanis,
 - a. Et primo, quandam peciam terre que solet esse pratum sitam loco dicto en Chesaulx continentem circa unam posam seu unam falcatam juxta nemus domini du Devens ex occidente, terram Petri de Coster alias Bellaz ex oriente, affrontat terre Petri Rapit a vento, ac prato et terre dicti Petri Rapit que solent esse nemus a borea.
 - b. Item, quandam peciam terre sitam loco dicto en Plactier continentem circa unam posam juxta nemus du Devens ex occidente, terram dictorum confitencium que fuit dicti Johannis Pachyt a vento, terram Petri de Coster alias Bellaz a borea, et terram Petri Very ex oriente.
 - c. Item, quandam peciam terre sitam loco dicto en Chesaulx continentem circa dimidiad posam juxta terram Petri filii Johannis de Coster alias Bellaz ex oriente, terram heredum Petri Bralliard ex occidente et vento, et affrontat terre Petri de Coster a borea.
2. De bonis que antiquitus fuerunt Jaqueti Bollioni et deinde dicti Johannis Pachyt, quandam peciam terre et prati sitam in territorio de Boverens continentem circa unam posam juxta terram Guidonis de Tecto que fuit Petri Bralliard ex occidente, terram et planchiam heredum dicti Jaqueti Bollioni ex oriente, mareschum de Chavanes a borea, et commune a vento.
3. De bonis que fuerunt Jacobi Pyn burgensis Melduni et Johannis Pachiz dicti loci de Cabanis per ipsos Jacobum et Johannem in extentis precedentibus recognitis in manibus dicti Petri de Calcibus notarii et successive dicti Jacobi Pyn filii dicti Jacobi ex empto predicto, res sequentes,
 - a. Primo, quartam partem pro indiviso cum ipsis confitentibus cuiusdam pecie prati site loco dicto ouz Bruyt continentis circa unam falcatam juxta pratum Petri de Tecto ex oriente, pratum dictorum confitentium a vento, et pratum dictorum confitencium quod fuit Johannis Pachyt a borea.
 - b. Item, et medietatem unius morselli prati siti loco dicto in Prato Dyn pro indiviso ut supra juxta pratum Petri de Coster alias Bellaz ex oriente, pratum Guidonis de Tecto ex occidente, pratum Petri de Tecto a vento, et pratum dicti Petri de Tecto quod fuit Claudii Murisat a borea.

Actum apud Cabanas supra Meldunum domi Petri filii Jacobi de Tecto, witnesses ipse Petrus de Tecto, Ludovicus Berodi de Tutignyez, et Anthonius Barrillieti de Sancto Martino Fraxini junior notarius, with signature and paraphe of Gabriel Barrillieti.

476 **Francesia filia Rodulphi du Russelz alias Very de Cabanis supra Meldunum**, 19 apr 1505 Style of the Nativity, pro medietate directi dominii indivisi cum liberis Nobilium Aymonis, Petri, Johannis, et Jacobi de Prelz eis pertinentis alia medietate,

1. De bonis que fuerunt dicti Rodulphi filii Anthonii du Russelz alias Veri et patris dicte confitentis ex successione eiusdem per ipsum Rodulphum in extentis precedentibus recognitis in manibus Petri de Calcibus notarii, res et possessiones infrascriptas sitas in territorio dicti loci de Cabanis,
 - a. Et primo, quandam peciam clausam sitam en Secors continentem circa dimidiad posam juxta clausum Petri filii Jacobi de Tecto a borea, clausum Petri Very quod fuit Jacobi de Tecto a vento, clausum Petri Rapit ex oriente et viam publicam ex occidente.
 - b. Item, quandam peciam terre sitam loco dicto en Bertret continentem circa dimidiad posam juxta terram Petri du Russelz alias Very ex oriente, terram Guidonis de Tecto que fuit Anthonii Carrelz ex occidente, viam publicam a borea, et terram Francesie uxoris Johannis de Mont escofferii filique quondam Petri de Coster a vento.
 - c. Item, quandam peciam terre sitam en Crochet continentem circa terciam partem unius pose juxta terram Petri de Tecto que fuit Claudii Murisat a borea, terram Guidonis de Tecto que fuit Petri Bralliard ex oriente, terram dicti Guidonis de Tecto ex occidente, et terram Petri et Nycodi du Russelz alias Very que fuit Johannis Mocet a vento.
2. De bonis que antiquitus fuerunt Anthonii Cular et successive dicti Rodulphi patris dicte confitentis ut supra per ipsum Rodulphum recognitis pro medietate homagii et feudi ligii indivisi ut supra, quandam peciam terre continentem circa dimidiad posam sitam juxta terram Johannis Millet et Petri de Coster alias Bellaz ex oriente, nemus du Devens ex occidente, terram dicti Petri de Coster a vento, et terram heredum Claudii Murisat a borea.

Actum Melduni domi Discreti viri Humberti de Serendens, witnesses Dominus Jacobus Escofferii de Cabannis, Ludovicus Berodi de Tutignyez, et Anthonius Barrillieti de Sancto Martino Fraxini notarius, with signature and paraphe of Gabriel Barrillieti.

479v Johannes de Monte de Melduno escofferius et Francesia eius uxor filiaque Petri du Costelz de Cabanis supra Meldunum, 12 apr 1505 Style of the Nativity, pro medietate feudi directique dominii indivisi cum heredibus Nobilium Aymonis, Petri, Johannis, et Jacobi de Prelz *percipientibus* (written out in full, but *pertinentibus* might be more logical here) aliam medietatem cum certis denariis ? census annualibus,

1. De bonis que fuerunt dicti Petri filii Johannis de Coster patris dicte confitentis per ipsum Petrum in extentis precedentibus recognitis in manibus Petri de Calcibus notarii novissime recognitis per Nycodum de Tecto tanquam tutorem dictae Francesie in manibus Anthonii Roberti notarii tam ipsa Francesia ex successione dicti Petri eius patris quam ipse Johannes ex donatione dotali sibi in ipsorum conjugum contractu matrimonii per ipsam Francesiam facta, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio dicti loci de Cabanis,
 - a. Et primo, quandam prati sitam eys Nays continentem circa quartam partem unius falcate juxta pratum Guidonis de Tecto a presente divisum quod fuit Petri Bralliard ex occidente et vento, et pratum Petri de Tecto quod fuit Cladii (=Claudii) Murisat ex oriente et borea.

- b. Item, quandam peciam prati sitam ouz Bruyt continentem circa quartam partem unius falcate juxta pratum Petri de Coster alias Bellaz et Guidonis de Tecto ex occidente, pratum dicti Petri de Coster alias Bellaz quod fuit Jacobi Pyn ex oriente, pratum dicti Guidonis de Tecto a vento, pratum dicti Petri de Coster quod fuit Jacobi Pyn a borea.
- c. Item, quandam peciam prati sitam en Boverens continentem circa dimidiā falcata juxta pratum Guidonis de Tecto quod fuit Humberti Cerjacti a presente divisum ex oriente, pratum dicti Guidonis ex occidente, pascuum commune a borea, et pratum Claudii de Tecto a vento.
- d. Item, quandam peciam terre sitam outrez Marest continentem circa dimidiā posam juxta terram dictorum confitencium que fuit Claudii Murisat ex oriente, terram Petri du Russelz et Guidonis de Tecto ex occidente, terram dicti Guidonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjacti a vento, et terram Claudio filie Johannis du Russelz a borea.
- e. Item, quoddam casale domus seu planchie cum orto infra sito sitis in villa de Chavanes pro et modicum supra Fontem juxta viam publicam a vento, furnum dicte ville a borea, et plateam casalis dicti Petri de Tecto ex oriente.
- f. Item, quandam peciam ochie sitam en Crousaz continentem circa dimidiā fosseratam juxta terram dictorum confitencium et Guidonis de Tecto que fuit Petri de Coster et Petri Bralliard ex oriente, ochiam dicti Guidonis de Tecto que fuit dicti Petri Bralliard a borea, et terram heredum Jacobi Pyn a vento.
- g. Item, quandam peciam prati sitam en Vaulotier continentem circa quartam partem dimidiē falcate juxta terram dictorum confitencium que fuit Humberti Mocet ex oriente et borea, pratum Domini Jacobi Escofferii filii Nyctodi Escofferii et Agnetis ipsius Nyctodi uxoris filieque Johannis de Curia, Claudii de Tecto, et Petri Rapit ex occidente.
- h. Item, quandam peciam clausi sitam ouz Bruyt du Soutyour juxta pratum Petri Belaz et pratum Petri de Tecto quod fuit Claudii Murisat a borea, loz Soutyour ? a vento, et pratum Petri de Tecto ex oriente.
- i. Item, quandam peciam prati sitam en Grossaz Pierraz ouz Truan continentem circa quartam partem unius falcate juxta pratum Anthonii de Tecto quod fuit Nobilis Humbert[i] Cerjati ex occidente, pratum du Passiouz ex oriente, pratum heredum Jacoby Pyn quod fuit Anthonii Carrelz a borea, et pratum Petri de Tecto quod fuit Claudii Murisat a vento.
- j. Item, quandam peciam prati sitam eys Leschieres continentem circa quartam partem unius falcate juxta pratum Agnetis Chinaude quod fuit Johannis Aguex ? ex oriente, pratum Domini Jacobi Escofferii et Claudii de Tecto ex occidente, pratum Petri Very a vento, et pratum du Passiouz a borea, pro indiviso cum Petro Very.
- k. Item, medietatem pro indiviso cum Guidonis de Tecto causam habente in hac parte a Nobili Humberto Cerjacti cuiusdam pecie prati site eys Cheneveres continentis circa quartam partem unius falcate juxta pratum Guidonis de Tecto quod fuit Petri Bralliard ex occidente, pratum Guidonis et Petri de Tecto ex oriente et borea, et pratum dicti Guidonis de Tecto quod fuit dicti Nobilis Humberti Cerjacti a vento.

1. Item, quandam peciam terre sitam ouz Montelliez continentem circa dimidiā posam juxta terram Petri du Russelz alias Very ex oriente et occidente, terram Petri de Coster alias Bellaz a vento, et pratum dictorum confitencium a borea.
 - m. Item, quandam peciam terre sitam en Grossaz Pierraz continentem circa dimidiā posam juxta terram ecclesie de Mollens quam tenet Petrus Very ex occidente, terram Mermeti Bellaz et Petri de Tecto que fuit Anthonii Bellaz et Claudii Murisat a vento, et terram Rodulphi Very quodam senderio quo itur apud Mollens intermedio a borea.
 - n. Item, quandam peciam ochie sitam retro domum Domini Jacobi Escofferii et Claudii de Tecto in qua solet esse quedam domus juxta clausum dicti Domini Jacobi Escofferii et Claudii de Tecto ex oriente, clausum Petri de Tecto quod fuit Claudii Murisat ex occidente et borea, et viam publicam a vento.
 - o. Item, quandam peciam prati sitam en Secours juxta loz Bruyt ex oriente, pratum Roleti de Tecto a presente divisum ex occidente, viam du Soutiour ? a vento, et pratum Petri de Tecto et Petri de Coster alias Bellaz quod fuit Claudii Murisat a borea.
 - p. Item, quandam peciam prati sitam en Vaulotier continentem circa tres partes dimidie falcate juxta pratum dictorum confitencium a vento, terram heredum Humberti Moctet a borea, terram dictorum confitencium ex oriente, et pratum Petri Rapit ex occidente.
 - q. Item, quandam peciam prati sitam en Grossaz Pierrazoux Truan continentem circa tres partes unius falcate juxta pratum Anthonii de Tecto quod fuit Petri Bralliard ex occidente, pratum du Passiouz ex oriente, pratum heredum Jacobi Pyn quod fuit Anthonii Carrelz a borea.
2. De bonis que fuerunt Claudii filii Johannis Murisat per ipsum Claudium in extensis precedentibus recognitis in manibus dicti Petri de Calcibus notarii, et novissime per ipsum tutorum nomine dicte Francesie eciam ut supra recognitis in manibus dicti Anthonii Roberti notarii, quandam peciam terre sitam outre Marest continentem circa dimidiā posam juxta terram dictorum confitencium que fuit Petri de Coster ex occidente, terram Claudie filie Johannis du Russelz uxorisque Petri Trollieti ex oriente et borea, et terram Guidonis de Tecto que fuit Petri Bralliard a vento.
 3. De bonis que fuerunt Johannis Moctet dicti loci de Cabanis per ipsum Johannem in extensis precedentibus recognitis in manibus dicti Petri de Calcibus notarii et successive Humberti filii dicti Johannis Moctet ex empto per dictum Johannem de Monte facto a dicto Humberto, quandam peciam terre en Plactier continentem circa unam posam juxta terram Guidonis de Tecto que fuit Anthonii Cular ex occidente, terram dicti Guidonis ex oriente, terram dicti Guidonis de Tecto que fuit Humberti Cerjacti a vento, et viam publicam a borea.

Actum Melduni domi Humberti de Serendens notarii, witnesses Dominus Jacobus Escofferii de Cabanis supra Meldunum cappellanus, Ludovicus Berodi de Tutignyez, et Anthonius Barrillieti de Sancto Martino Fraxini junior notarius, with signature and paraph of Gabriel Barrillieti.

Gillarens

486v Cladius filius quondam Claudii Pyrisset de Gillarens, 24 apr 1505 Style of the Nativity, tanquam causam habente a Nobilibus Anthonio et Francisco filiis Nobilis Guilliermi de Yellens (=Illens),

1. De bonis que fuerunt antiquitus Johannis de Fellens (=Ferlens) et Nycodi du Terraule et deinde Claudii de Canali de Orons laz Villaz et Anthonie eius uxoris filieque dicti Johannis de Fellens et heredis dicti Nycodi du Terraule eius avunculi per ipsos Claudium et Anthoniam conjuges recognitis prefatis Nobilibus Anthonio et Francisco de Yellens (=Illens) fratribus in manibus Petri de Calcibus notarii et successive Jaqueme et Ayme filiarum Johannis de Ferlens ex empto per ipsum confitentem ut asserit facto a dictis fratribus, quandam peciam prati sitam in territorio et finagio de Gillarens loco dicto en Pralz de Leschieres continentem circa unam falcatam juxta pratum Claudii, Claudii, et Petri du Terraule ex occidente, terram ecclesie de Promassins a borea, pratum dictorum Claudii, Claudii, et Petri du Terraule de feudo monasterii Altecriste (=Hautcrêt) a vento, et pratum liberorum Jacobi du Terraule ex oriente.

Actum Rote domi prefati domini, witnesses Franciscus Rebite ? de Arlens, et Ludovicus Berodi de Tutignyez, with signature and paraphe of Gabriel Barrillieti.

Prelz

490 Guido filius Johannis Tuard ? (=Chuard ?) de Prelz, 1504.

(Fols. 490v to the end not yet photographed, information is from the index)

- 494 Johannes de Nygra Aqua alias Magant
497 Anthonius du Bos alias Cosandeyr
503 Jacobus filius Jaqueti Oubri
505 Rodulphus filius Claudii de Nanto
509 Mermetus filius Anthonii Fuant ? de Cabanis le Fort

Culaes

- 512 Petrus filius Andree Cavyn
517 Franciscus filius Ludovici de Vuaud
520 Jacobus filius Petri Cavyn alias Moraz
522 Petrus et Claudius filii Jordani de Culaes

Servion

525 Anthonius et Franciscus Saves ? fratres

529 Claudius et Aymonetus Pacchiz fratres

534 Petrus Trocheti alias Ballim ?

537 Petrus Juglaron ?

Fellens (=Ferlens)

543 Anthonia relict Johannis Bos filiaque Andree Charles, Claudius Butet et Peroneta eius
uxor, Claudius Juglaron et Johanneta eius uxor

Progens

548 Claudius filius Aymonis de Progens

Besensens

552 Anthonius filius Johannis de Cresto senioris